
1a giornata attività zonale VI-VR Foglio n. 1
19/06/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Cittadella, Domenica 19/11/2006 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 TONIATO ANDREA 1991 TEAM VENETO 00:51.8
2 1 1 DONIN FRANCESCO 1991 GABBIANO 00:52.3
3 1 4 MORETTI RICCARDO 1988 TEAM VENETO 00:52.6
4 1 3 BIZZOTTO DAVIDE 1987 TEAM VENETO 00:52.7
5 2 2 AGUGIARO MATTIA 1990 GABBIANO 00:53.6
5 1 6 CAMPORESE PIERLUIGI 1987 GABBIANO 00:53.6
7 1 5 DONANZAN FABIO 1990 TEAM VENETO 00:53.9
8 2 3 POGGIANA ENRICO 1988 TEAM VENETO 00:54.0
8 2 4 CECCHINATO DIEGO 1986 GABBIANO 00:54.0

10 2 1 MORESCO STEFANO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 00:55.0
11 2 5 LAGO STEFANO 1989 TEAM VENETO 00:55.3
12 3 3 PARENTE STEFANO 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:56.8
13 2 6 ZAMBON ALESSIO 1991 GABBIANO 00:57.2
14 3 4 ZORZETTO TOBIA 1993 TEAM VENETO 00:57.8
15 3 2 DORO MATTIA 1992 TEAM VENETO 00:58.3
16 3 5 BECCARO SAMUELE 1991 GABBIANO 01:02.3
17 4 3 BORO' GIULIO 1991 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:03.2
18 4 4 MARCON GIACOMO 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:04.3
19 3 1 PERON MATTIA 1993 GABBIANO 01:04.4
20 4 2 RIGON GIACOMO 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:08.8
21 4 5 SCHIRATO LORENZO 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:12.1
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1a giornata attività zonale VI-VR Foglio n. 2
19/06/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 19/11/2006 ore 15:39
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SIMONETTO MARIALAURA 1987 TEAM VENETO 00:57.0
2 1 2 MAROSO ILARIA 1988 RARI NANTES MAROSTICA 00:59.4
3 1 4 BARBIERI ARIANNA 1989 TEAM VENETO 00:59.6
4 1 5 BAGGIO LISA 1991 TEAM VENETO 01:00.7
5 1 1 BELLOTTO ALICE 1992 TEAM VENETO 01:00.9
6 1 6 GHENO MARIKA 1991 TEAM VENETO 01:01.1
6 2 2 BARBIERI ELISA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:01.1
8 2 4 CAPPELLOTTO ELISA 1991 TEAM VENETO 01:01.6
9 2 3 CAVINATO NADIA 1991 GABBIANO 01:01.8

10 3 4 BARIN LAURA 1993 TEAM VENETO 01:02.7
10 2 1 OMETTO ALESSANDRA 1992 GABBIANO 01:02.7
12 2 5 FERRACIN GIULIA 1992 TEAM VENETO 01:03.5
12 3 3 MARCHETTI MELISSA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:03.5
14 4 4 PERUZZO CLAUDIA 1994 TEAM VENETO 01:04.5
14 3 5 LORENZATO ANASTASULA 1993 GABBIANO 01:04.5
16 3 2 TOSIN SARA 1992 TEAM VENETO 01:04.6
16 4 3 TOSATO CAMILLA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:04.6
18 2 6 PINTON GIULIA 1990 GABBIANO 01:05.0
18 3 1 TRENTIN GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 01:05.0
20 5 3 PIVOTTO JESSICA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:05.3
21 5 1 ALBERTON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 01:05.8
22 5 4 ALFANO SARA 1994 TEAM VENETO 01:06.2
22 4 1 MOMETTO SERENA 1993 GABBIANO 01:06.2
24 4 5 SMERAGLIUOLO ALESSIA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' 01:06.5
25 4 2 BERTEZZOLO MIRIAM 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:06.6
26 5 5 CATTAPAN ARIANNA 1992 GABBIANO 01:07.4
26 5 2 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 01:07.4
28 4 6 ZANETTI GIULIA 1994 GABBIANO 01:08.1
29 6 4 MONTEMEZZO GIULIA 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:09.2
30 6 3 AMBROSINI GIOIA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:09.9
31 3 6 AGUGIARO FEDERICA 1993 GABBIANO 01:11.1
32 6 5 GAZZOLA CRISTINA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 01:18.8
- 6 2 MARCON ELISA 1994 RARI NANTES MAROSTICA ASS
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1a giornata attività zonale VI-VR Foglio n. 3
19/06/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Cittadella, Domenica 19/11/2006 ore 15:52
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GUIDOLIN ALESSANDRO 1992 TEAM VENETO 02:14.6
2 1 4 CHEN JINHAN 1993 TEAM VENETO 02:27.3
3 1 6 DALLA POZZA ANDREA 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:28.8
4 1 2 MILANI ALBERTO 1993 TEAM VENETO 02:29.4
5 1 5 BATTISTELLA NICCOLO' 1993 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:33.0
- 1 1 VEZZARO DAVIDE 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale VI-VR Foglio n. 4
19/06/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 19/11/2006 ore 15:56
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GAZZOLA VALENTINA 1992 TEAM VENETO 02:23.5
2 1 3 BIZZOTTO FEDERICA 1991 TEAM VENETO 02:27.0
3 2 3 DORO IRENE 1994 TEAM VENETO 02:33.3
4 1 5 SARTORE MARTINA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' 02:37.0
5 1 2 USSAGGI GIORGIA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 02:38.8
6 1 1 FERRACIN GIULIA 1992 TEAM VENETO 02:40.2
7 2 2 BORDIGNON FRANCESCA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 02:47.6
- 2 4 TOSIN VITTORIA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' ASS
- 2 5 MABILIA KETTY 1993 CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale VI-VR Foglio n. 5
19/06/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi
Cittadella, Domenica 19/11/2006 ore 16:04
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PIVA STEFANO 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:04.5
2 1 3 DORIA ALESSANDRO 1991 GABBIANO 01:07.0
3 1 2 PIVA MARCO 1988 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:10.3
4 1 5 DIDONE' ALBERTO 1992 TEAM VENETO 01:14.7
5 1 1 GIUGNO JACOPO 1991 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:16.7
6 2 4 GARBIN ENRICO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:23.7
7 2 3 BORO' GIULIO 1991 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:29.5
8 2 5 MOMETTO NICOLA 1993 GABBIANO 01:31.0
- 2 2 RIGON GIACOMO 1993 RARI NANTES MAROSTICA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale VI-VR Foglio n. 6
19/06/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 19/11/2006 ore 16:09
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCAPIN GLORIA 1990 TEAM VENETO 01:16.9
2 1 4 LANDO VALENTINA 1992 TEAM VENETO 01:19.5
2 1 2 MOMETTO SERENA 1993 GABBIANO 01:19.5
4 1 5 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 01:28.9
5 1 1 ALBERTON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 01:29.2
6 1 6 MONTEMEZZO GIULIA 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:33.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale VI-VR Foglio n. 7
19/06/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Cittadella, Domenica 19/11/2006 ore 16:12
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BORDIGNON DANIEL 1992 TEAM VENETO 02:15.4
2 1 2 ZOCCARATO MARCO 1993 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:40.8
- 1 4 BERTONCELLO SIMONE 1992 TEAM VENETO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale VI-VR Foglio n. 8
19/06/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 19/11/2006 ore 16:16
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PIVOTTO JESSICA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 02:41.6
2 1 2 DELLA BELLA CASSANDRA 1993 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:44.4
3 1 5 PONTAROLLO ANNA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 02:50.3
4 1 3 MARCOLIN ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 02:56.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale VI-VR Foglio n. 9
19/06/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi
Cittadella, Domenica 19/11/2006 ore 16:21
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DORIA ALESSANDRO 1991 GABBIANO 02:15.3
2 1 4 ZAMBON ALESSIO 1991 GABBIANO 02:17.1
3 1 2 PIVA MARCO 1988 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:18.9
4 1 1 ZORZETTO TOBIA 1993 TEAM VENETO 02:21.6
5 2 3 DIDONE' ALBERTO 1992 TEAM VENETO 02:23.7
6 1 6 PARENTE STEFANO 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:28.4
7 1 5 CHEN JINHAN 1993 TEAM VENETO 02:29.3
8 2 1 PARENTE EUGENIO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:48.0
9 2 2 GIUGNO JACOPO 1991 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:48.2

10 2 5 GARBIN ENRICO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:48.3
- 2 4 VEZZARO DAVIDE 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale VI-VR Foglio n. 10
19/06/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 19/11/2006 ore 16:29
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BARBIERI ELISA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 02:27.6
2 1 4 ALFANO FRANCESCA 1994 TEAM VENETO 02:34.5
3 1 5 SEGANFREDDO GRETA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 02:34.9
4 1 2 MARCHETTI MELISSA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 02:37.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale VI-VR Foglio n. 11
19/06/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Cittadella, Domenica 19/11/2006 ore 16:33
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PIVA STEFANO 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 04:02.6
2 1 5 TONIATO ANDREA 1991 TEAM VENETO 04:04.1
3 1 4 DONANZAN FABIO 1990 TEAM VENETO 04:07.8
4 1 2 AGUGIARO MATTIA 1990 GABBIANO 04:11.3
5 1 1 MORESCO STEFANO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 04:16.3
6 2 3 GUIDOLIN ALESSANDRO 1992 TEAM VENETO 04:18.0
7 2 4 DORO MATTIA 1992 TEAM VENETO 04:36.8
8 2 2 MARCON GIACOMO 1992 RARI NANTES MAROSTICA 04:55.1
- 2 5 BATTISTELLA NICCOLO' 1993 CENTRO NUOTO CITTADELLA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale VI-VR Foglio n. 12
19/06/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 19/11/2006 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TRENTO FEDERICA 1991 TEAM VENETO 04:33.6
2 2 2 LORENZATO ANASTASULA 1993 GABBIANO 04:42.7
3 2 3 ALFANO SARA 1994 TEAM VENETO 04:46.2
4 1 4 BELLOTTO ALICE 1992 TEAM VENETO 04:46.5
5 2 4 PERUZZO CLAUDIA 1994 TEAM VENETO 04:51.2
6 1 5 SMERAGLIUOLO ALESSIA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' 04:52.6
7 2 5 DORO IRENE 1994 TEAM VENETO 04:53.5
- 1 2 MABILIA KETTY 1993 CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale VI-VR Foglio n. 13
19/06/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Cittadella, Domenica 19/11/2006 ore 16:58
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CAMPORESE PIERLUIGI 1987 GABBIANO 00:24.0
2 1 3 BIZZOTTO DAVIDE 1987 TEAM VENETO 00:24.3
2 1 5 MORETTI RICCARDO 1988 TEAM VENETO 00:24.3
2 1 2 DONIN FRANCESCO 1991 GABBIANO 00:24.3
5 1 6 POGGIANA ENRICO 1988 TEAM VENETO 00:24.6
6 1 1 LAGO STEFANO 1989 TEAM VENETO 00:24.8
7 2 3 CECCHINATO DIEGO 1986 GABBIANO 00:25.3
8 2 4 BORDIGNON DANIEL 1992 TEAM VENETO 00:25.6
9 2 1 BERTONCELLO SIMONE 1992 TEAM VENETO 00:27.4

10 2 5 DALLA POZZA ANDREA 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:27.7
11 3 3 BECCARO SAMUELE 1991 GABBIANO 00:28.3
12 3 4 PERON MATTIA 1993 GABBIANO 00:28.6
13 2 2 MILANI ALBERTO 1993 TEAM VENETO 00:28.8
14 3 2 PARENTE EUGENIO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:29.2
15 3 5 MOMETTO NICOLA 1993 GABBIANO 00:32.2
16 3 1 SCHIRATO LORENZO 1993 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.9
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1a giornata attività zonale VI-VR Foglio n. 14
19/06/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 19/11/2006 ore 17:03
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SIMONETTO MARIALAURA 1987 TEAM VENETO 00:26.5
2 1 4 BARBIERI ARIANNA 1989 TEAM VENETO 00:27.1
2 1 2 MAROSO ILARIA 1988 RARI NANTES MAROSTICA 00:27.1
4 2 3 GHENO MARIKA 1991 TEAM VENETO 00:27.9
4 1 5 BAGGIO LISA 1991 TEAM VENETO 00:27.9
6 2 4 CAPPELLOTTO ELISA 1991 TEAM VENETO 00:28.0
7 1 1 CAVINATO NADIA 1991 GABBIANO 00:28.5
8 1 6 GAZZOLA VALENTINA 1992 TEAM VENETO 00:28.7
9 2 1 TOSIN SARA 1992 TEAM VENETO 00:29.3

10 3 1 SEGANFREDDO GRETA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 00:29.6
10 2 5 TRENTIN GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 00:29.6
12 2 2 PINTON GIULIA 1990 GABBIANO 00:29.7
13 3 4 AGUGIARO FEDERICA 1993 GABBIANO 00:29.9
13 3 3 TOSATO CAMILLA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 00:29.9
15 4 4 AMBROSINI GIOIA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.4
15 5 4 USSAGGI GIORGIA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.4
17 3 5 BERTEZZOLO MIRIAM 1992 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.6
18 4 3 CATTAPAN ARIANNA 1992 GABBIANO 00:30.7
19 3 6 ZANETTI GIULIA 1994 GABBIANO 00:31.1
20 4 2 BORDIGNON FRANCESCA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 00:31.3
21 4 5 PONTAROLLO ANNA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.2
22 5 3 SARTORE MARTINA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' 00:32.7
23 3 2 MARCOLIN ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 00:33.0
24 5 5 GAZZOLA CRISTINA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 00:36.4
- 2 6 TOSIN VITTORIA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' ASS
- 5 2 MARCON ELISA 1994 RARI NANTES MAROSTICA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale VI-VR Foglio n. 15
19/06/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 19/11/2006 ore 17:11
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCAPIN GLORIA 1990 TEAM VENETO 00:35.0
2 1 4 OMETTO ALESSANDRA 1992 GABBIANO 00:35.2
3 1 2 LANDO VALENTINA 1992 TEAM VENETO 00:36.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale VI-VR Foglio n. 16
19/06/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi
Cittadella, Domenica 19/11/2006 ore 17:13
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZOCCARATO MARCO 1993 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale VI-VR Foglio n. 17
19/06/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 19/11/2006 ore 17:16
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BARIN LAURA 1993 TEAM VENETO 01:10.9
2 1 4 ALFANO FRANCESCA 1994 TEAM VENETO 01:13.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale VI-VR Foglio n. 18
19/06/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi
Cittadella, Domenica 19/11/2006 ore 17:19
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

DONIN FRANCESCO 1991
BECCARO SAMUELE 1991
ZAMBON ALESSIO 1991
DORIA ALESSANDRO 1991

1 1 3 GABBIANO 03:45.8

DALLA POZZA ANDREA 1989
BORO' GIULIO 1991
PARENTE EUGENIO 1993
PIVA STEFANO 1989

2 1 4 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 04:05.5

PARENTE STEFANO 1989
GARBIN ENRICO 1993
GIUGNO JACOPO 1991
PIVA MARCO 1988

3 1 2 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 04:05.8
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1a giornata attività zonale VI-VR Foglio n. 19
19/06/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 19/11/2006 ore 17:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MAROSO ILARIA 1988
TOSATO CAMILLA 1992
MARCHETTI MELISSA 1993
BARBIERI ELISA 1992

1 1 3 RARI NANTES MAROSTICA 04:13.0

SEGANFREDDO GRETA 1993
MARCOLIN ANNA 1991
PIVOTTO JESSICA 1992
BERTEZZOLO MIRIAM 1992

2 1 4 RARI NANTES MAROSTICA 04:25.7

USSAGGI GIORGIA 1993
PONTAROLLO ANNA 1993
BORDIGNON FRANCESCA 1994
BONORA ILARIA 1994

3 1 2 RARI NANTES MAROSTICA 04:36.0
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